
Pagina 1 din 1 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 63/2025 

privind convocarea consilierilor la şedinţă ordinară pe data de 10.07.2025, ora 15. 

 

  Primarul comunei Păuleni-Ciuc, Ferencz Csaba; 

Având în vedere temeiurile juridice prevăzute de dispozițiile art.133 alin.(1) și art.134 alin.(1) 

lit.a), alin.(3) lit.a) și alin.(5) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

D I S P U N  : 

       Art.1.- Convocarea consilierilor locali la şedinţă  ordinară, pe data de  10 iulie 2025, orele 

15,00, care se va  desfășura  în sala de ședințe a sediului Primăriei Comunei Păuleni-Ciuc, cu 

următoarele proiecte de ordine de zi : 

(1) aprobarea proceselor- verbale al ședințelor  

(2) PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea Raportului de evaluare întocmit de către 

societatea CIVIC PREST SRL, membru corporativ ANEVAR cu autorizație nr. 0171, privind teren 

intravilan în suprafață de 1878 mp, situat în comuna Păuleni-Ciuc, satul Păuleni-Ciuc, nr. 42/A , 

județul Harghita. 

(3) PROIECT  HOTĂRÂRE Privind aprobarea analizei stadiului de înscriere a datelor în 

Registrul agricol pentru anul 2025 trim.II  

(4) PROIECT  HOTĂRÂRE privind realocarea unei sume din bugetul local destinat la 

cap.51.02.01.03 art.71.01.30 la cap.67.02.50  art.59.12 

(5) PROIECT DE HOTĂRÂRE privind completarea  inventarului bunurilor care alcătuiesc 

domeniul public al comunei Păuleni-Ciuc, județul Harghita 

(6) PROIECT DE HOTĂRÂRE Privind aprobarea alocării sumelor ce constituie sprijin 

financiar unităților de cult în cadrul programului de sprijin pe anul 2025 a cultelor religiosae 

recunoscute de lege, care își desfășoare activitatea în comuna Păuleni-Ciuc 

(7) Diverse 

Art.2.- Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se comunică consilierilor locali prin e-

mail în termenul prevăzut la art.134 alin.3 lit.a din Codul administrativ . 

          Art.3.- Cu aducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul general al comunei 

Păuleni-Ciuc;    

         Art.4.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare,  se comunică consilierilor 

locali  şi Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita. 

 Păuleni-Ciuc, la 04.07.2025 

                         PRIMAR 

                     Ferencz Csaba                                                       

                                                                                                                   Contrasemnează  

                                                                                                            Secretar general UAT 

                                                                                                                      Kánya Teréz                                                                                    

 

România 

Județul Harghita  

Comuna  Păuleni-Ciuc 

PRIMAR 


